

# 水电暖维修合同

编号: 11N57620317720244602

采购单位（甲方）：哈密市伊州区花园乡中心幼儿园

服务单位（乙方）：哈密努尔兰电气技术服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循伊州区国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密努尔兰电气技术服务有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密努尔兰电气技术服务有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密努尔兰电气技术服务有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	水电暖保养维修	-	-	服务方式:现场+远程服务,服务周期:季,服务类型:安装,更换,保养,维修,设备类型:水电暖	1	件	15828.00	15828.00
合同总价（元）				15828.00				
合同总价（大写）				壹万伍仟捌佰贰拾捌元整				

服务清单明细表								
序号	商品编码(筛查框)	商品名称	规格	单位	数量	售价	金额	销售备注
1	856	BV电线	#4	卷	1	300	300	2021.1.10（小班）
2	849	暖气片	80*50	柱	20	32	640	2024.1.29
3	850	外丝活接	#32	个	2	18	36	2024.1.29
4	851	内丝活接	#32	个	2	18	36	2024.1.29
5	852	生料带		卷	2	5	10	2024.1.29
6	853	PPR管	#32	米	1	15	15	2024.1.29
7	854	PPR活接阀	#32	套	5	80	400	2024.1.29
8	855	护套线	#2.5	米	20	10	200	2024.1.29（卫生间）
9	844	暖气片	80*50	柱	20	32	640	2024.1.31
10	845	外丝活接	#32	个	2	18	36	2024.1.31
11	846	内丝活接	#32	个	2	18	36	2024.1.31
12	847	生料带		卷	2	5	10	2024.1.31
13	848	PPR管	#32	米	1	15	15	2024.1.31
14	845	断路器	3P塑盒	套	2	200	400	2024.1.31
15	883	LED球泡		个	4	50	200	2024.2.24
16	859	探照灯	200W	套	1	260	260	锅炉房 2024.2.13
18	861	PPR活接阀	#32	套	2	80	160	2024.2.13
19	862	PPR弯头	#32	个	1	8	8	2024.2.13
20	863	暖气片	80*50	柱	78	32	2496	1组26柱, 3组78 2024.2.14
21	864	外丝活接	#32	个	6	18	108	2024.2.14
22	865	内丝活接	#32	个	6	18	108	2024.2.14
23	866	生料带		卷	6	5	30	2024.2.14
24	867	PPR管	#32	米	3	15	45	2024.2.14
25	868	井盖	3吨	套	3	400	1200	2024.2.14
26	869	LED灯泡	80瓦	个	1	160	160	锅炉房, 更换LED灯泡 2024.2.15
28	871	暖气片	80*50	柱	36	32	1152	1组18柱, 2组36 2024.2.16
29	872	外丝活接	#32	个	4	18	72	2024.2.16

30	873	内丝活接	#32	个	4	18	72	2024.2.16	
31	874	生料带		卷	4	5	20	2024.2.16	
32	875	PPR管	#32	米	2	15	30	2024.2.16	
33	876	阀门	#63	套	2	400	800	2024.2.16	
34	877	暖气片	80*50	柱	78	32	2496	1组26柱, 3组78柱 2024.2.16	
35	878	外丝活接	#32	个	6	18	108	2024.2.16	
36	879	内丝活接	#32	个	6	18	108	2024.2.16	
37	880	生料带	#32	卷	6	5	30	2024.2.16	
38	881	PPR管	#32	米	3	15	45	2024.2.16	
39	882	纯铜电缆	10+3*1	米	40	30	1200	2024.2.16	
40	906	更换LED格栅灯		个	6	85	510	走廊 3.2	
41	907	更换探照灯		个	1	100	100	教学楼门口 3.2	
42	908	更换LED灯管		个	7	25	175	教室内 3.2	
43	909	更换消毒灯		个	2	35	70	食堂 3.2	
44	910	烟感器更换电池		个	10	6	60	3.2	西戈壁 3.2
45	911	空调底座固定		个	1	20	20	小班 3.2	
46	912	锅炉房电路故障		处	2	100	200	照明回路 3.2	
47	913	架空电线整理		米	10	15	150	变压器到教学楼电线 整理 3.2	
48	917	外丝三通	15#	个	4	15	60	大班第一个水池子水路 维修	
49	918	内丝直接	15#	个	4	10	40		
50	919	对丝	15#	个	2	5	10		
51	920	软管	20#	根	5	15	75		
52	921	PPR活接阀	20#	个	1	55	55		
53	922	PVC管子	50#	根	2	80	160	食堂水池下水道维修 更换配件	
54	923	PVC直接	50#	个	4	5	20		西戈壁 3.1
55	924	PVC三通	50#	个	6	6	36		
56	925	PVC弯头	50#	个	12	5	60		
57	926	PVC堵头	50#	个	3	8	24		
58	927	生料带		卷	4	5	20		
59	928	PVC胶		瓶	1	16	16		
60	929	软管	50#	根	4	20	80		
61	914	更换线缆		米	23	5	115	食堂电饭煲线路更换 电线3.12	建国村 3.12
62	915	更换工业插座插头		套	1	90	90	3.12	
		合计:					15828		

## 二、付款方式

甲方验收合格后乙方方向甲方提供维修清单和发票，甲方在收到清单和发票后，通过银行转账方式支付维修费用至乙方指定账户。

## 三、服务条款

### 一、服务范围

1. 维修项目：本合同涵盖的水电暖维修项目包括但不限于电路检修、灯具更换、开关插座维修、给排水管道疏通与更换、暖气片清洗与更换等所有与水电暖系统相关的维修工作。
2. 服务地点：服务地点为甲方指定的幼儿园区域，包括但不限于教学楼、食堂、锅炉房等所有需要维修的地点。

### 二、服务标准

1. 专业标准：乙方应派遣具有相应资质和专业技能的维修人员提供服务，确保维修工作符合国家相关安全标准和规范。
2. 材料质量：维修过程中所使用的材料、配件等必须为合格产品，符合国家或行业相关标准，确保维修质量和使用安全。
3. 维修质量：乙方应保证维修工作的质量，确保维修后的设施能够正常运行，无安全隐患。

### 三、服务响应

1. 响应时间：乙方在接到甲方维修通知后，应在双方约定的时间内（通常为24小时内，紧急情况下应更快响应）到达现场进行故障排查和维修。
2. 沟通机制：乙方应建立有效的沟通机制，确保与甲方在维修过程中的及时沟通，包括维修进度、遇到的问题及解决方案等。

### 四、服务保障

1. 保修期：乙方对维修工作提供质保期12月，在保修期内因维修质量导致的故障，乙方应免费进行修复。

---

2. 应急服务：乙方应提供应急维修服务，对于突发性的重大故障，乙方应迅速响应并安排人员到场处理。

3. 安全责任：乙方在维修过程中应严格遵守安全操作规程，确保维修人员的人身安全和学校财产的安全。因乙方原因造成的安全事故，乙方应承担相应的法律责任和赔偿责任。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：哈密市伊州区回城乡建国村1-96号

电话：

电话：13779373990

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有限公司哈密中山北路支行

账号：

账号：65050167864300000375

签订日期：

签订日期：